

voetjes macbook pro, macbook air maakbook pro retina (0,60 EUR)



Locatie

Noord-Holland, Amsterdam

<https://www.advertentiax.nl/x-865364-z>

Aangeboden:

Laptop rubber bottom case cover voeten kit voor macbook: voetjes hebben plaksel en zijn dus direct op de bodemplaat te bevestigen voor -macbook pro 2009-2012: a1278 a1286 a1297 a1278(2008-12) a1286(2008-12) a1297 (2009-2011)

-macbook pro retina A1398 A1502 A1425

-macbook air A1370 A1465 A1369 A1466

setjes incl verzenden :

4 stuks €4 incl verz, (€ 1 /st)

12 stuks €11 incl verz (€0,91 /st)

20 stuks € 17,50,- incl verz (€ 0,87 /st)

50 stuks € 35,- incl verz (€ 0,70 /st)

100 stuks € 60,- incl verz. met track code (€ 0,60/ st)

Rubbertjes meerdere op voorraad, graag eenberichtje bij interesse combineren kan ook!



voetjes macbook pro,
macbook air maakbook pro
retina

<https://www.advertentiax.nl/x-865364-z>



voetjes macbook pro,
macbook air maakbook pro
retina

<https://www.advertentiax.nl/x-865364-z>



voetjes macbook pro,
macbook air maakbook pro
retina

<https://www.advertentiax.nl/x-865364-z>



voetjes macbook pro,
macbook air maakbook pro
retina

<https://www.advertentiax.nl/x-865364-z>



voetjes macbook pro,
macbook air maakbook pro
retina

<https://www.advertentiax.nl/x-865364-z>



voetjes macbook pro,
macbook air maakbook pro
retina

<https://www.advertentiax.nl/x-865364-z>



voetjes macbook pro,
macbook air maakbook pro
retina

<https://www.advertentiax.nl/x-865364-z>



voetjes macbook pro,
macbook air maakbook pro
retina

<https://www.advertentiax.nl/x-865364-z>



voetjes macbook pro,
macbook air maakbook pro
retina

<https://www.advertentiax.nl/x-865364-z>



voetjes macbook pro,
macbook air maakbook pro
retina

<https://www.advertentiax.nl/x-865364-z>